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ST.INGBERT

19.10.2021

Einladung

Ich lade Sie zu einer 6ffentlichen Sondersitzung des Ortsrates St. Ingbert-Hassel ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 26.10.2021, 18:00 Uhr
Ort, Raum: ehemaliges Rathaus, Sitzungssaal 1. OG

Mit freundlichen GriiRen
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Markus Hauck
Ortsvorsteher



Tagesordnung
Eré6ffnung der Sitzung

BegrifRung

Genehmigung der Tagesordnung

Offentlicher Teil

Eroffnung der Sitzung

1 Genehmigung der Niederschriften
11 Genehmigung der Niederschriften

2 Ubersicht tiber das Ortsratsbudget

3 Durchfiihrung Martinsumzug 2021

4 Durchfiihrung Weihnachtsmarkt 2021
5 Durchfiihrung HaNazZu 2022

6 Mitteilungen und Anfragen

6.1 Mitteilungen und Anfragen

2021/0157 BV

2021/0153 OV

2021/0154 OV

2021/0155 OV

2021/0156 OV

2021/0158 OV



